[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2023                                                                                                        № 155
	О присвоении адреса.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, в связи с поступившим заявлением, администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Нежилому зданию (Энергоблок с дымовыми трубами) с кадастровым номером 48:13:1511301:55 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/10.

2. Нежилому зданию (Птичник №1, №2, №3, №4) с кадастровым номером 48:13:1511301:251 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/11.

3. Нежилому зданию (Птичники) с кадастровым номером 48:13:1511301:106 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/12.
4. Нежилому зданию (Птичник №13, №14) с кадастровым номером 48:13:1511301:250 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/13.

5. Нежилому зданию (Птичник №9) с сооружениями для хранения сырья) с кадастровым номером 48:13:1511301:150 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/14.

6. Нежилому зданию (Птичник №10) с кадастровым номером 48:13:1511301:163 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/15.

7. Нежилому зданию (Птичник №11) с кадастровым номером 48:13:1511301:135 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/16.

8. Нежилому зданию (Птичник №12) с кадастровым номером 48:13:1511301:117 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/17.

9. Нежилому зданию (Птичник №15) с кадастровым номером 48:13:1511301:252 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/18.
10.  Нежилому зданию (Птичник №16, №16а) с кадастровым номером 48:13:1511301:253 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/19.

11.  Нежилому зданию (Птичник №19) с кадастровым номером 48:13:1511301:131 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/20.

12.  Нежилому зданию (Птичник №21) с кадастровым номером 48:13:1511301:45 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/21.

13.  Нежилому зданию (Птичник № 22) с кадастровым номером 48:13:1511301:56 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/22.

14.  Нежилому зданию (Птичник №23) с кадастровым номером 48:13:1511301:157 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/23.

15.  Нежилому зданию (Птичник №24) с кадастровым номером 48:13:1511301:101 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/24.

16.  Нежилому зданию (Птичник №28) с кадастровым номером 48:13:1511301:100 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/25.

17.  Нежилому зданию (Птичник №37) с кадастровым номером 48:13:1511301:146 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/26.

18. Нежилому зданию (Птичник с трансформаторной) с кадастровым номером 48:13:1511301:86 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/27.

19. Нежилому зданию (Птичник №7, №17, №18) с кадастровым номером 48:13:1511301:192 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/28.

20.  Нежилому зданию (Птичник №6) с кадастровым номером 48:13:1511301:134 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/29.

21.  Нежилому зданию (Цыплятник с галереей (цыплятник №7, №8)) с кадастровым номером 48:13:0000000:182 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/30.

22.  Нежилому зданию (Участок выращивания молодняка родительского стада (цыплятник №9, №10, №11)) с кадастровым номером 48:13:1511301:181 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/31.

23.  Нежилому зданию (Цыплятник №12) с кадастровым номером 48:13:1511301:115 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/32.

24.  Нежилому зданию (Бункер готовой продукции) с кадастровым номером 48:13:0000000:1983 присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория Агрофирма Липецк, здание 1/33.

25.  Разместить информацию об адресах в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
И.о. главы администрации сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                   М.В. Литвин
[image: image1]